Решение КДК от 22 мая 2012 года.

1. Слушали Королева В.Н.
ФК «ЭкоВоз» г. Тольятти (взр) оштрафован на 2000 (две тысячи)рублей за 2 (две) Кр/к в матче Чемпионата Самарской области с МЦРФ «Луч» г.Чапаевск 12.05.2012 г.

ФК «Нефтяник» г. Н-кбш (взр) оштрафован на 4000 (четыре тысячи) рублей за зажигание дымовых шашек в матче Кубка Самаркой области с ФК «Ставрополь» 18.05.2012 г.

ФК «Крылья Советов-2» г. Самара (взр) оштрафован на 2000 (две тысячи) рублей за 5 Ж/К в матче Чемпионата Самарской области с ФК «Сызрань-2003»г. Сызрань 20.05.2012 г.

Грачев С.В. тренер ФК «ЮНИТ» (юн.) оштрафован на 2000 (две тысячи) рублей за некорректное поведение после матча Кубка Самарской области с ФК «Сызрань-2003»г. Сызрань 18.05.2012 г.

Новиков Денис МЦРФ «Луч» г. Чапаевск (взр.) дисквалифицирован на 1 (одну) игру за 2 Ж/К в матче Кубка Самарской области с ФК «КСДЮСШОР № 12 Лада»г. Тольятти 18.05.2012 г.

Демаков Максим ФК «Нефтяник-2» г. Н-кбш (взр.) дисквалифицирован на 3 (три) игры за удар соперника рукой по спине в матче Кубка Самарской области с ФК «ЮНИТ» г. Самара 18.05.2012 г.

Орешников Александр ФК «ЮНИТ» г. Самара (взр.) дисквалифицирован на 3 (три) игры за удар соперника ногой во время игры в матче Кубка Самарской области с ФК «Нефтяник-2»г. Н-кбш 18.05.2012 г.

Ведерников Андрей ФК «СКП» г. Тольятти (взр.) дисквалифицирован на 1 (одну) игру за 2 (две) Ж\К в матче Кубка Самарской области с ФК «Тольятти»г. Тольятти 18.05.2012 г.

Гришин Алексей ФК «Север» г. Кинель (юн.) дисквалифицирован на 1 (одну) игру за 2 (две) Ж/К в матче Кубка Самарской области с ФК «Нефтяник» г.Н-кбш 18.05.2012 г.

Малашин Сергей ФК «СК Кинель» г. Кинель (юн.) дисквалифицировать на 3 (три) игры за грубую игру с нанесением травмы в матче Кубка Самарской области с ФК «Крылья Советов-2» г. Самара 18.05.2012г.

Белоусов Кирилл ФК «Тольятти» г. Тольятти (взр) дисквалифицирован на 1 (одну) игру за 2 (две) Ж/К в матче Чемпионата Самарской области с ФК «ЭкоВоз»г. Тольятти 20.05.2012 г.

Рыбалкин Дмитрий ФК «ЭкоВоз» г. Тольятти (взр.) дисквалифицирован на 1 (одну) игру за 2 (две) Ж/К в матче Чемпионата Самарской области с ФК «Тольятти» г. Тольятти 20.05.2012 г.